
irAÌ\ì
r «™^k«5 1

Città di R; li1.', i

- Prov. di Catania -

Determina del Capo Settore n. ^ de| ll/j }/&] Z-
Oggetto: Impegno ci. spesa per l'acquisto din. 54 batterie CSB HR 1224WF2F1, di 6gruppi di continuità, alfine

di garantire il Funzionamento dei server e la garanzia di elaborazione e conservazione «lei dati.

IL RESPONSABILE DELVIS.O.
Premesso:

che aseguito de la pubblicazione del decreto 8settembre 2003 dell'Assessorato Regionale al Bilancio ealle Finanze, i
Comuni di Bronie. Calatabiano. Giarre. (Vialetto. Piedimonte lineo. Randazzo e Santa Venerina hanno costituito una
coalizione per la partecipazione al bando pubblico relativo alla misura '-.05 intervento 8 e IO. azione 3 del POR Sicilia
per la costituzione di una rete civica alia a favorire la comunicazione, la cooperazione, il dialogo, lo scambio e
l'erogazione di sei-vizi fra ie amministrazioni, icittadini, le imprese e le famiglie;
che con Decreto Dirigenziale n. 961 del 29/10/2004 dell'Assessorato Regionale del Bilancio e delle Finanze, è stata
approvata la graduatoria dei progetti delle Reti Civiche ammesse a valutazione (D.D.G. n. 572 del 28/05/2004) con il
finanziamento delle iniziative riportate nell'allegata tabella di graduatoria dello stesso decreto:
che con la realizzazione del progetto della rete civica, denominato "I-I.tua una rete pei il Futuro", oltre all'acquisto di
attrezzature Hardware e software, è slato realizzato un centro scia izi con sede in Randazzo:
che i server presenti nei locali del centro servi/i sono dolati di gruppi di continuità per consentire, in assenza di
energia elettrica, la conservazione dei dati e I elaborazione degli stessi:
che per la normale usura delle attrezzature, il 00",. delle batterie dei gruppi di continuità si sono rotti, mettendo a
rischio la banca dati del Comune e il norm.de svolgimento dei compili istituzionali telematici;
che per mettere in sicurezza l'intero sistema informatico del centro servizi, si deve procedere urgentemente.
all'acquisto e sostituzione di 5-1 batterie cii 6 gruppi di continuità, ai line ili garantire il funzionamento dei server e la
garanzia di elaborazione e conservazione dei dati:
che tra le ditte contattate, solo la ditta ZP group s.n.c. di Parasiliti Bellocchio Graziella, con sede in via San Gregorio
s.n.c. Randazzo. P. IVA 04304880877. ha dato l'immediata disponibilità alla fornitura richiesta, per il prezzo di €
1.600.00. IVA inclusa:

dato atto che bisogna procedere all'impegno di spesa ci i € 1.600.00. IVA inelusa:
visto lo statuto comunale;

visto l'o.A.EE.LL. \ igenle nella Regione Sicilia:
DETERMINA

di impegnare la somma di ir 1.600.00 per l'acquisto e sostituzione di 54 batterie di 6 gruppi di continuità, al fine di
garantire il funzionamento dei server e la garanzia ili elaborazione e conservazione dei dati:
di imputare la suj eriore somma all'apposito capitolo del redigendo bilancio di previsione 201 7.

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto la riportala determina n.ór del/' ^emessa dal responsabile dell'ufficio.
Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria, giusta prenotazione citala
Ritenuto di dover dar corso alla trasformazione della prenota/ione in impegno:
Visto lo Statuti» comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;
SI ASSUMK [L'IMPEGNO SCATURENTE DELLA CITA IA DI 11 «MINA/IONE SULLA QUALI". CON LA
PRESENTE S APPONI! Il RELATIVO VISIO DI REGOLARITÀ" CONTABIL

Addi ^[oMviiy.
Il/ftesponsabile del Servizio Finanziario

1/L$...

Il( A IH


